DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO IMPACTO DO
VIDEOGAME ATIVO NO PERFIL LIPÍDICO DE ADOLESCENTES COM SOBREPESO OU
OBESIDADE: UM ESTUDO DE INTERVENÇÃO. de autoria de GABRIELLE SOUSA
MARQUES, GEISIELLY RAQUEL DA CRUZ AGUIAR, MARINA NUNES DE SOUZA SILVA,
foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41156

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/41156